В Президиум ООКО «НКП Сиба РКФ»
от _________________________________________

___________________________________________

должность __________________________________

организация: ________________________________
____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О вступлении юридического лица в члены НКП
Прошу принять в члены ООКО «НКП Сиба РКФ» вышеуказанную общественную кинологическую организацию.
Вышеуказанная общественная кинологическая организация обязуется соблюдать Устав, другие нормативные и распорядительные документы НКП.
Реквизиты вышеуказанной организации:

ОГРН _____________________________ ИНН ____________________ КПП _______________

почтовый адрес: ____________ г. ________________________ ул. _______________________ д. ________ E-mail: ________________________ телефон: _____________________________ сайт: ______________________________ р/с __________________________________________ в ________________________________________________________ БИК _________________

Организация является членом __________________, входящей в состав СОКО РКФ.

Код клейма организации в системе РКФ: ___________________

Приложения (копии):

1) свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ (о регистрации юр.лица);

2) свидетельство о постановке на налоговый учет;

3) Устав организации;

4) документ, подтверждающий полномочия заявителя (копия протокола о выборах руководителя, приказ, доверенность или т.п.);

5) выписка из протокола общего собрания о вступлении в члены НКП (если Уставом не предоставлены такие полномочия руководителю организации);

6) свидетельство о том, что организация является членом одной из федераций РКФ.
Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении, а так же верность копий представленных мною документов, подтверждаю.

«____» _____________  20___г.

М.П.                 __________________ (________________________)